
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №649 

 

Про перегляд розміру орендної плати договорів оренди 

земельних ділянок, розмір по яких менше 12 % 

 
Розглянувши подання головного спеціаліста  із землекористування і екології 

Гордовенка В.П. про внесення змін до існуючих договорів оренди земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, розмір орендної плати  яких менше 
12% керуючись ст.26 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 
ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Розпочати процедуру перегляду договорів оренди земельних ділянок комунальної 

власності розмір орендної плати, по яких становить менше 12% від нормативно-грошової оцінки. 
2.Запропонувати орендарям земельних ділянок комунальної власності внести зміни до 

діючих договорів оренди у частині :                        
- зміни розміру орендної плати до 12% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки; 
- зміни сторони договору оренди орендодавця на Музиківську сільську раду. 
3. Начальнику відділу земельних відносин та розвитку інфраструктури Мельниченко А.В. 

разом з юристами підготувати додаткові угоди про внесення змін до договорів оренди згідно 
(переліку додатку) і направити їх заказаним  листом на адресу орендарів. 

4. Начальнику відділу земельних відносин та розвитку інфраструктури Мельниченко А.В. 
замовити  у відділі Держгеокадастру витяги про нормативну грошову оцінку земельних ділянок. 

5. Погоджені з орендарями зміни до договорів оренди затвердити рішенням сесії сільської 
ради.  

6.. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 


